ESTADO DE INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

C.A.P. Denominaciém
A) Operaciones No Financieras
a. Operaciones Corrientes

Importe

C.A.P. Denominacién
A) Operaciones No Financieras
a. Operaciones Corrientes

Importe

1 IMPUESTOS DIRECTOS

2 IMPUESTOS INDIRECTOS

3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 INGRESOS PATRIMONIALES

3.615.233,57 €
88.360,48 €
676.706,35 €
3.442.172,73 €
297.555,68 €

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

4.141.471,12 €
2.134.031,61 €
59.495,90 €
391.768,17 €

Total de Operaciones Corrientes
b. Operaciones de Capital

8.120.028,81 €

Total de Operaciones Corrientes
B) Operaciones de Capital

6.726.766,80 €

6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 70.000,00 € 6 INVERSIONES REALES 751.732,20 €
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 96.000,00 €
Total de Operaciones de Capital 70.000,00 € Total de Operaciones de Capital 847.732,20 €

Total de Operaciones No Financieras
B) Operaciones Financieras

8.190.028,81 €

Total de Operaciones No Financieras
B) Operaciones Financieras

7.574.499,00 €

8 ACTIVOS FINANCIEROS 8.000,00 € 8 ACTIVOS FINANCIEROS 58.000,00 €
9 PASIVOS FINANCIEROS 100.501,00 €
Total de Operaciones Financieras 8.000,00 € Total de Operaciones de Capital 158.501,00 €

TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS

8.198.028,81 €

TOTAL DE PRESUPUESTO DE GASTOS

7.733.000,00 €



	Hoja1

