ESTADO DE INGRESOS		ESTADO DE GASTOS	
C.A.P. Denominacióm	Importe	C.A.P. Denominación	Importe
A) Operaciones No Financieras		A) Operaciones No Financieras	
a. Operaciones Corrientes		a. Operaciones Corrientes	
1 IMPUESTOS DIRECTOS	3.615.233,57 €	1 GASTOS DE PERSONAL	4.141.471,12 €
2 IMPUESTOS INDIRECTOS	88.360,48 €	2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	2.134.031,61 €
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	676.706,35 €	3 GASTOS FINANCIEROS	59.495,90 €
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.442.172,73 €	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	391.768,17 €
5 INGRESOS PATRIMONIALES	297.555,68 €		
Total de Operaciones Corrientes	8.120.028,81 €	Total de Operaciones Corrientes	6.726.766,80€
b. Operaciones de Capital		B) Operaciones de Capital	
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	70.000,00€	6 INVERSIONES REALES	751.732,20 €
		7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	96.000,00€
Total de Operaciones de Capital	70.000,00€	Total de Operaciones de Capital	847.732,20€
Total de Operaciones No Financieras	8.190.028,81 €	Total de Operaciones No Financieras	7.574.499,00 €
B) Operaciones Financieras		B) Operaciones Financieras	
8 ACTIVOS FINANCIEROS	8.000,00€	8 ACTIVOS FINANCIEROS	58.000,00€
		9 PASIVOS FINANCIEROS	100.501,00 €
Total de Operaciones Financieras	8.000,00 €	Total de Operaciones de Capital	158.501,00 €
TOTAL DE PRESUPUESTO DE INGRESOS	8.198.028,81 €	TOTAL DE PRESUPUESTO DE GASTOS	7.733.000,00 €